Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 7 «Росинка»

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

Комиссии   Учреждения по расходованию внебюджетных средств

(Далее Комиссия)

от 16.03.2012 г.

Председательствующий до выбора председателя Комиссии  (инициатор собрания):  член  Комиссии Мажитова Зульфия Надировна
Присутствовали:  5 человек:

1.  Мажитова З.Н.

2. Кливизаль А.Ю.

3. Навшеева Л.Г.

4. Морозова А.Ю.

5. Милостивая В.А.
Приглашенные: заведующая детским садом Сидорова Светлана Анатольевна

Повестка дня:

1. Процедурные вопросы – избрание председателя и секретаря Комиссии Учреждения по расходованию внебюджетных средств на 2012 год.

2. Расходование внебюджетных средств.
1. Слушали выступление члена  Комиссии Мажитовой Зульфии Надировны, которая  предложила следующие кандидатуры для избрания их в качестве председателя и секретаря Комиссии:

Председатель Комиссии: Кливизаль А.Ю.

Секретарь Комиссии:  Навшеева Л.Г.
Выступила член Комиссии  Морозова А.Ю., которая предложила проголосовать за кандидатуры списком открытым голосованием.
Голосовали за данные предложения:
Председатель Комиссии: Кливизаль А.Ю.
Секретарь Комиссии: Навшеева Л.Г.

Проголосовать за кандидатуры списком открытым голосованием.

Постановили:

Избрать председателем  Комиссии: Кливизаль А.Ю.
Секретарем  Комиссии: Навшеевау Л.Г.

За –  5 чел      Против – нет     Воздержались –  нет

Проголосовать за кандидатуры списком открытым голосованием

За –  5 чел      Против – нет     Воздержались –  нет

2. Слушали  председателя   Комиссии  Кливизаль А.Ю. Она сообщила, что 05.03.2012 г. на внебюджетный счет детского сада поступили денежные средства в сумме 4650,0 руб. (четыре тысячи шестьсот пятьдесят  рублей). Кливизаль А.Ю сообщила, что со стороны заведующего детским садом Сидоровой С.А..  поступило предложения по использованию данных денег  на оплату пультовой охраны ФГУП «Охрана» МВД России, адрес: 420100, РТ, г. Казань, ул. Проспект Победы, 182 б, тел 8(8553) 45-65-91 по договору № 85-08 от 01.01.2008 г на сумму 3139,62 (три тысячи сто тридцать девять рублей, 62 коп), а так же на оплату счетов по обслуживанию пожарной сигнализации ТРО «ВДПО» РТ, адрес: РТ, г Казань, ул 2-я Тихорецкая, д.12, тел (85594) 4-55081, 4-57-58 в сумме  1000, 00 руб ( одна тысяча рублей).
Выступили члены Комиссии  Мажитова З.Н., Навшеева Л.Г.. Они предложили использовать деньги на оплату пультовой охраны и пожарной сигнализации .
Голосовали за данное предложение:
Использовать деньги на оплату пультовой охраны и пожарной сигнализации.
Постановили: Использовать деньги на оплату пультовой охраны и пожарной сигнализации

За –  5 чел      Против – нет     Воздержались –  нет

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель: ____________ Кливизаль А.Ю.

Секретарь: _______________ Навшеева Л.Г.